
1 
 

 
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

         

 

 

 
                  
         

 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO 
AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE, ANATOMO PATOLOGICHE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA 
SAPIENZA” 

 

   PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 
                                           IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Prot.176 del 01/03/2019 
Rep.n.10/2019 

 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e sue ss. mm. ed ii; 
 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
Visto il D.Lgs 75/2017; 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo, reso esecutivo con D.R. n.1539 del 12/06/2018; 
 
Visto il D.Lgs. 33/2013;  
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Radiologiche, oncologiche, anatomo patologiche 
del 14 dicembre 2018 con cui è stata approvata l’attivazione della procedura di valutazione comparativa; 
 
Visto l’avviso interno n.1/2018 prot.n.653, pubblicato il 7/12/2018. 
 
Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento del 14 dicembre 2018; 
 
Visto il Bando prot.n 687 del  21/12/2018 scaduto il 21/01/2019; 
 
Vista la nomina della Commissione, deliberata daI Consiglio di Dipartimento nella seduta del 4/02/2019 e 
disposta  con provvedimento  del Direttore del Dipartimento del 8/02/2019 prot.n.98/2019; 
 
Visto il  verbale redatto in data 13/02/2019 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi 
del Dipartimento; 
 

DISPONE 

    Art.1 

 

Sono approvati gli Atti della procedura selettiva  per il conferimento di un contratto di incarico di 

lavoro  per “Studio e approfondimento di tematica innovativa sotto il profilo scientifico, sociale ed 

assistenziale in materia di “Tumore della mammella”,  presso il Dipartimento di Scienze 

Radiologiche, Oncologiche, Anatomo Patologiche SSD MED 36. 

 

    Art.2 

 



2 
 

 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Dott.ssa MONICA VERRICO  Punti   45/100; 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 

la Dott.ssa VERRICO MONICA è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di 

un contratto per incarico di lavoro autonomo per la attività suindicata di cui è responsabile 

scientifico il Prof.Silverio Tomao e svolgerà la sua attività, presso il Dipartimento di Scienze 

Radiologiche, Oncologiche, Anatomo Patologiche. 

 

Il presente decreto, sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico sul sito web del 

Dipartimento Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo Patologiche e sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 28 febbraio 2019 

         

F.to Il Direttore 

       Prof. Felice Giangaspero 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


